Калининградская область

Гурьевский муниципальный округ

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маршальская средняя общеобразовательная школа»

238317, Калининградская область, Гурьевский район,

пос. Маршальское, ул. Школьная

тел./факс (840151)3-92-34

ПРИКАЗ

«__02__»___09._____2022г.                        № __55/3___
Об утверждении графика проведения

контрольных, лабораторных, практических

и административных контрольных работ

на I полугодие 2022-2023 уч. года

 На основании плана внутришкольного контроля МБОУ «Маршальская

СОШ», с целью контроля за соблюдением санитарно-гигиенических норм

учебной нагрузки школьников заместителем директора по УР Кузнецовой

Н.И. были проведены индивидуальные беседы с учителями-предметниками.

Проведён анализ графика проведения контрольных, практических и

лабораторных  работ, тестирования и других видов проверочных работ на I

полугодие 2022-2023 учебного года.

 На основании вышеизложенного

приказываю:

 1. Утвердить график  проведения  контрольных, лабораторных,

практических и административных контрольных работ на I полугодие 2022-

2023 учебного года по  предметам учебного плана (Приложение)

 2. Самовольное изменение графика проведения работ  учителем не

допускается.

 3. Контроль за соблюдением графика возложить на заместителя

директора по УР Кузнецову Н.И.

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор

МБОУ «Маршальская СОШ»                                                    С.Е. Корниенко

С приказом ознакомлена:                                                            Н.И. Кузнецова